
Smlouva o poskytnutí péče o psy

|.
Smluvní strany

Obec: Blešno
se sídlem: Blešno 73, 503 46 Blešno
IČ: 45978638
zastoupená: Mgr. Milošem Buroňem, starostou
(dále jen „obec“)

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 52
IC: 64809447 "
zastoupená: Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
(dále jen „poskytovatel služby“)

II.
Předmět smlouvy

*1. Předmětem smlouvy je zajištění komplexní péče o nalezené a opuštěné psy,
odchycené ,na území obce dopravené pověřenou osobou na náklady obce poskytovateli
služby do Utulku pro psy, Hradečnice 1980, 500 08 Hradec Králové (dále jen „pes“,
popř. „psi“)..

III.
Povinnosti poskytovatele služby

1. Poskytovatel služby se zavazuje, že psovi zajistí provedení veterinární prohlídky,
vakcinaci a případně nutnou veterinární léčbu, dále zajistí jeho řádné krmení,
napájení a zoohygienu. Učiní vše maximálně “objektivně možné, aby došlo v nejkratší
době k převodu vlastnictví psa na nového vlastníka po splnění zákonných podmínek,
popř. k vydání psa jeho stávajícímu vlastníku po doložení jeho vlastnického práva.

2. V případě úhynu psa zajistí jeho odvoz do kafilerního boxu ve Věkoších v Hradci
Králové. Poskytovatel služby povede řádnou evidenci o službách _v době pobytu psa v
útulku.

IV.
Cena služby a platební podmínky

1. Za poskytnutí péče o psy, vyjma péče uvedené v'odst. 2 tohoto článku smlouvy, bude
ze strany poskytovatele služby účtována obci paušální částka 380,— Kč vč. DPH za
každou noc pobytu jednotlivého psa ve výše uvedeném útulku, formou fakturace
s přiloženým dokladem o počtu psů a noci pobytu za uplynulé období, a to vždy
k poslednímu dni v měsíci běžného roku. Dodanění bude provedeno v souladu
s platnými daňovými předpisy.

Dne: 31.03.2023 v 09:37:19

Čj: mm;/750mm
Listů: Příloh:



Fakturace mimořádné veterinární péče (např. operační zákroky, specializovaná
vyšetření) bude prováděna v návaznosti na vyúčtování dodavatele příslušné služby a
vyúčtována obci fakturou poskytovatele služby s doložením vynaložených výdajů.

Obec se zavazuje zaplatit poskytovateli služby cenu služeb vyúčtovanou podle odst. 1
a 2 čl. IV. smlouvy.

Náklady na odchycení a odvoz psa do výše uvedeného útulku pro psy hradí přímo ze
svého obec.

Pokud se o psa přihlásí vlastník psa, bude mu pes vydán, přísluší-li mu nadále
vlastnické právo a pokud toto své právo poskytovateli služby doloží. Vlastník psa bude
vyrozuměn, aby se dostavil na příslušný obecní (městský) úřad a uhradil obci vzniklé
náklady za péči o psa vútulku dle této smlouvy. Svým podpisem na předávacím
protokolu stvrdí vlastník, že byl s touto povinností seznámen. Nedodržení této
povinnosti vlastníkem psa si bude příslušná obec řešit v rámci svých kompetencí.
Poskytovatel bude informovat příslušnou obec 0 vydání psa.

V.
Závěrečná ustanovení a další ujednání

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran a
účinnosti nabývá dnem zveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí
se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv dle zák. č. 34p/ 2015 Sb. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu ustanovení 5 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení kjejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že smlouvu
zveřejní předávající.

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna smlouvu vypovědět písemnou výpovědí
doručenou druhé straně s jednoměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvního
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. Výpovědí se neruší
povinnost obce uhradit poskytovateli služby jím vynaložené náklady na péči o psy až
do doby jejich předání nazpět obcí nebo jinému pečovateli. V případě výpovědi ze
strany poskytovatele služby nebo obce je obec povinna si psy, které bude mít
poskytovatel služby nadále ve své péči, zpětně na své náklady odebrat, a to nejpozději
následující pracovní den po uplynutí výpovědní doby, nehodnou-li se smluvní strany
prokazatelně jinak.

Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. .

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.

Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě
rozumí, souhlasí se všemi jejími ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a
povinností z této smlouvy vyplývajících a na důkaz toho připojují k této smlouvě své
podpisy jejich zástupci.



3 1. 03. 2023
V Hradci Králové dne ................

Za poskytovatele sluzby:

V Blešně dne

Mgr. Miloš Buroň
starosta

Za abec:




